
UCHWAŁA NR LXII/447/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) Rada Gminy Pilchowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Pilchowice, zwanego dalej „Zespołem ”. 

§ 2. 1. Wójt Gminy Pilchowice powołuje i odwołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

2. Powołanie członków Zespołu odbywa się na pisemny wniosek podmiotów, o których mowa w art. 9a 
ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

3. Wójt Gminy Pilchowice  odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego wniosek, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) na wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

4) w przypadku ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie , którego jest przedstawicielem. 

4. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu, wskazanego przez tenże podmiot. Powołanie nowego przedstawiciela następuje w trybie 
określonym w ust. 1 i 2. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/40/11 Rady Gminy Pilchowice z dnia 31 marca 2011r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania w Gminie Pilchowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roland Bobek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD810040-5EE0-4B05-99E6-C47EE3271042. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


